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Trzebnica, 21.07.2022 r.  
nr sprawy: ZP.271.9.2022   

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.9.2022 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Cyfrowa Gmina Trzebnica. Zadanie I - Wdrożenie e-usług w Gminie 

Trzebnica, Zadanie II - Dostawa urządzenia klasy UTM wraz z szkoleniami i wsparciem”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie 1:  

„W związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia, niniejszym Wykonawca zwraca się 

z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej wyspecyfikowane pytanie: Dotyczy: zadania I, załącznika 

nr 1 do oferty, wyliczenie wartości oferty Zamawiający w załączniku nr 1 do oferty oczekuje określenia 

wartości praw autorskich. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania gotowych 

produktów, w tym licencji oprogramowania, Wykonawca w poz. 9 może wpisać wartość 0,00 zł.” 

Odpowiedź: 

W § 10 wzoru umowy dla Zadania I ust. 1 Zamawiający wykreśla literę i) oraz zmienia treść załącznika 

nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej. 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny załącznik 

nr 1 do OFERTY w pliku pod nazwą: 

2_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNY.docx 

Pytanie 2:  

„Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (str. 5: Kadry i Płace Pracowników 

Urzędu i Oświaty) Prosimy o informację, ile jednostek oprócz Urzędu Gminy ma obsługiwać program 

kadrowo-płacowy?” 



        

 

 

 

 
 

 2 

Odpowiedź: 

Dotyczy wyłącznie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

Pytanie 3:  

„Prosimy o informację, z jakiej bazy danych korzysta aktualnie eksploatowany system kadrowo-

płacowy firmy SIGID Sp. z o.o.? Czy dane zapisane w bazie są czytelne, czy są szyfrowane? Czy program 

ma możliwość eksportu danych? Prawidłowe naliczenie chorobowego i zasiłków wymaga, aby składniki 

płacowe były uzupełnione o wszystkie niezbędne dane (np. stawka, daty, kwota pierwotna). Zatem jak 

należy rozumieć spełnienie wymagania przy braku wszystkich koniecznych do naliczenia chorobowych 

danych? (nie wszystkie systemy odkładają te informacje w bazie).” 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 1a do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla zadania I wystąpiła omyłka pisarska.  

W Urzędzie Miejskim wykorzystywanym programem kadrowo płacowy jest R2płatnik firmy Symfonia 

(dawniej Reset2). Program ten korzysta z bazy danych MS SQL. Program ma możliwość eksportu 

danych. Dokonuje się stosownej zmiany w SWZ. 

Pytanie 4: 

„Prosimy o informację, ilu użytkowników łącznie będzie pracowało na dostarczonych systemach.” 

Odpowiedź: 

Łącznie będzie to około 210 użytkowników. 

Pytanie 5:  

„Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt IV. Modernizacja / wymiana 

Systemów Dziedzinowych (SD). Prosimy o potwierdzenie czy systemy dziedzinowe, opisane w punkcie 

IV. Modernizacja / wymiana Systemów Dziedzinowych (SD) OPZ, w celu uruchomienia e-Usług mają 

być dostarczone tylko i wyłącznie dla Gminy Trzebnica? Czy również dla Jednostek Organizacyjnych?” 

Odpowiedź: 

Dostarczone systemy dziedzinowe mają być użytkowane wyłącznie w Urzędzie Miejskim.  

Pytanie 6:  

„I. Piszę do Państwa z prośba o sprostowanie zapisów OPZ dla części II  Załącznik nr 1b do SWZ 

urządzenie typu firewall 1. W Punkcie C Opisującym zakres szkolenia podpunkty dotyczą wdrożenia. Co 

więcej ostatni podpunkt nr 36 mówi „Dokumentacja powdrożeniowa zawierająca podsumowanie i 
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zestawienie z wyżej wymienionych zagadnień objętych usługą wdrożenia”. Wskazuje to iż chcą państwo 

nie szkolenie a wdrożenie dostarczonego urządzenia. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy oczekują 

Państwo: 

a) Szkolenia w tym również szkolenia z tworzenia dokumentacji 

b) Wdrożenia a nagłówek punktu C o nazwie „Zakres Szkolenia” to omyłka pisarska 

c) Szkolenia oraz wdrożenia jednocześnie 

Państwa odpowiedź jest bardzo ważna gdyż każda z odpowiedzi to zupełnie różne czasy 

przeprowadzania tych czynności więc i zupełnie różne ceny tych usług. Warto by wszyscy oferenci 

zostali powiadomieni o Państwa jednoznacznej decyzji.?” 

Odpowiedź: 

W ramach realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający oczekuje szkolenia praktycznego z 

wykorzystaniem dostarczonego urządzenia, przeprowadzonego w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy. 

Szkolenie może zawierać elementy wdrożenia. 

 Pytanie 7:  

„II. Pytania do Załącznik nr 4b do SWZ WZÓR UMOWY do zadania II „Urządzenie typu Firewall” 1. W §6 

pkt. 3 oczekują państwo oświadczenia że wykonawca przez 60 miesięcy będzie dbał o Państwa sprzęt i 

utrzymywał go we właściwym stanie technicznym. Sprzęt będzie Państwa własnością. Po zakończeniu 

przedsięwzięcia oraz podpisaniu protokołów odbioru za jego obsługę i utrzymanie odpowiada dział IT 

Zamawiającego. Proszę o wykreślenie tego zapisu.” 

Odpowiedź: 

W § 6 wzoru umowy dla Zadania II Zamawiający zmienia treść ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się, w ramach realizacji niniejszej Umowy, do podjęcia – na 

własny koszt i ryzyko – wszelkich działań niezbędnych do prawidłowego dostarczenia i uruchomienia 

urządzenia będącego przedmiotem Umowy.” Dokonuje się stosownej zmiany w SWZ. 

Pytanie 8:  

„II. Pytania do Załącznik nr 4b do SWZ WZÓR UMOWY do zadania II „Urządzenie typu Firewall” 2. W §9 

pkt. 11 oczekują Państwo by w razie awarii dysk twardy pozostał u zamawiającego. Warunek ten jest 

niemożliwy do spełnienia gdyż urządzenia klasy firewall mają dysk w postaci układu scalonego 

wlutowanego w płytę główną i nie jest możliwe jego usunięcie bez fizycznego uszkodzenia urządzenia 

co z kolei spowoduje utratę gwarancji. Proszę o usunięcie tego zapisu.” 

Odpowiedź: 
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W § 9 wzoru umowy dla Zadania II Zamawiający zmienia treść zdania trzeciego w ust. 11, które 

otrzymuje brzmienie: „W przypadku wad sprzętu wyposażonego w dyski twarde Wykonawca 

zobowiązany jest do ich naprawy lub wymiany na wolne od wad, z tym, że użytkowane już dyski twarde 

w przypadku, gdy dysk twardy przeznaczony na przechowywanie danych (logów) lub systemu 

operacyjnego urządzenia nie jest wlutowany w płytę główną urządzenia, pozostaje on w siedzibie 

zamawiającego.” 

Pytanie 9:  

„II. Pytania do Załącznik nr 4b do SWZ WZÓR UMOWY do zadania II „Urządzenie typu Firewall” 3. W 

§12 pkt 2b zamawiający obciąża Wykonawcę karami w wysokości utraconych dotacji. Proszę o 

przedstawienie wartości maksymalnej jaką Wykonawca może zostać obciążony aby Oferenci mieli 

świadomość jak wielkie ryzyko ponoszą. Proszę o informacje jakie dokładnie okoliczności muszą 

zaistnieć by ta kara została naliczona. Na tę chwilę Oferenci nie wiedzą czy 1 dzień opóźnienia w 

dostawie to jest już wystarczający powód aby takie obciążenie względem przyszłego Dostawcy 

zastosować?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z podpisaną Umową o dofinansowanie przez Gminę Trzebnica w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina”, termin realizacji całego Projektu, do którego jest zobowiązana Gmina został określony do dnia 

20 lipca 2023 r. Koszt urządzenia UTM oraz koszt szkolenia są wydatkami w 100% kwalifikowalnymi to 

oznacza, że są w całości finansowane z przyznanej dotacji. Opóźnienia leżące po stronie Wykonawcy w 

realizacji zadania II „Urządzenie typu firewall” przed wskazanym powyżej terminie a po terminie 

obejmującym Umowę na realizację zadania II „Urządzenie typu firewall” będą obciążone karami za 

zwłokę w realizacji przedmiotu Umowy na realizację zadania II. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 04.08.2022 r. do godz. 11:15 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następującej zmiany treści 
SWZ: 
 

1. W § 10 ust 1, załącznik nr 4a do SWZ „Wzór umowy dla zadania I”, Zamawiający wykreśla literę i). 



        

 

 

 

 
 

 5 

2. W rozdziale 3 , załącznik nr 1a do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia dla zadania I”, Zamawiający dodaje 

wiersz 6. Nazwa systemu R2Płatnik, Rodzaj: Kadry i Płace pracowników Urzędu i Oświaty, producent: 

Symfonia, System operacyjny: Windows. 

3. W § 6 ust. 3, załącznik nr 4b do SWZ „Wzór umowy dla zadania II”, Zamawiający zmienia treść, która 

otrzymuje brzmienie: „Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się, w ramach realizacji niniejszej 

Umowy, do podjęcia – na własny koszt i ryzyko – wszelkich działań niezbędnych do prawidłowego 

dostarczenia i uruchomienia urządzenia będącego przedmiotem Umowy”. 

4. W § 9 ust. 11, załącznik nr 4b do SWZ „Wzór umowy dla zadania II”, Zamawiający zmienia treść, która 

otrzymuje brzmienie: „W przypadku wad sprzętu wyposażonego w dyski twarde Wykonawca 

zobowiązany jest do ich naprawy lub wymiany na wolne od wad, z tym, że użytkowane już dyski twarde 

w przypadku, gdy dysk twardy przeznaczony na przechowywanie danych (logów) lub systemu 

operacyjnego urządzenia nie jest wlutowany w płytę główną urządzenia, pozostaje on w siedzibie 

zamawiającego”. 

5. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca jest 

związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 01.11.2022 r.” 

6. 4. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 04.08.2022 r. do godz. 11:15.” 

7. 5. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 04.08.2022 r., o godzinie 11:30.” 

8.  

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny załącznik 
nr 1 do OFERTY w pliku pod nazwą:  
 
1_Zał nr 1 do OFERTY Wyliczenie ceny ofertowej ZAMIENNE.docx 
 
UWAGA! Do oferty należy załączyć załącznik nr 1 do oferty – Wyliczenie ceny ofertowej na 
zamiennym formularzu, uwzględniającym zmiany wprowadzone niniejszym pismem. 

Sporządziła:  
Malwina Piasecka-Laska 


